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Przedszkoli i Żłobków
w Powiecie Oławskim       

Dotyczy:  realizacji „Programu Aktywny Samorząd”, skierowanego do osób niepełnospraw-
nych.

Powiat  Oławski  realizuje  pilotażowy  program  „Aktywny  Samorząd”,  skierowany  do  osób
niepełnosprawnych.  Celem  głównym  programu jest  wyeliminowanie  lub  zmniejszenie  barier
ograniczających  uczestnictwo  beneficjentów  programu  w  życiu  społecznym,  zawodowym
i  dostępie  do  edukacji.  Formy  wsparcia  przewidziane  w  programie  adresowane  są  do
uprawnionych osób fizycznych.
Program  jest  finansowany  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych, a jego realizatorem jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oławie,
ul. 3 Maja 1, 55-200 Oława.  

Program obejmuje następujące obszary wsparcia:

Moduł I: likwidacja barier utrudniających aktywizację społeczną i zawodową.
Moduł II:  pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym.
   W ramach Modułu I, Obszar D realizowanego programu, udzielamy dofinansowania lub
refundacji kosztów pomocy w utrzymaniu aktywności zawodowej poprzez zapewnienie
opieki  dla  osoby  zależnej,  tj.  dla  dziecka  będącego  pod  opieką  Wnioskodawcy,
przebywającego w żłobku lub przedszkolu albo pod inną tego typu opieką (dziennego
opiekuna,  niani  lub  w  ramach  klubu  dziecięcego,  punktu  przedszkolnego,  zespołu
wychowania przedszkolnego):

Maksymalna kwota dofinansowania:
200 zł miesięcznie, 

nie więcej niż 2.400 zł w ciągu roku 
– tytułem kosztów opieki nad jedną (każdą) osobą zależną

Udział własny: 15%
ceny brutto zakupu/usługi

Adresatem programu może być osoba niepełnosprawna posiadająca:
 znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności,
 aktywność zawodowa

oraz    pełniąca rolę opiekuna prawnego dziecka.

W trosce o dotarcie z informacją o możliwości uzyskania dofinansowania na powyższy cel
przekazujemy Państwu plakat o tejże tematyce z prośbą o jego udostępnienie. 
Kolejna edycja Programu będzie uruchomiona od marca 2018 roku.

Otrzymują:
1. Przedszkola i żłobki w powiecie oławskim
2. a/a

Z poważaniem
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